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                                با دانلود تحقیق در مورد پلاتین  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق پلاتین را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق پلاتین ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد پلاتین
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:3 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     
اطلاعات اولیه 
    پلاتین ، یکی از عناصر شیمیایی جدول تناوبی است که علامت آن Pt بوده و عدد اتمی آن 78 میباشد.  پلاتین یک فلز انتقالی خاکستری مایل به سفید که هادی جریان الکتریسیته بوده  ، قابل انعطاف ، سنگین و بسیار باارزش است بوده و در مقابل خورده شدن و اکسیداسیون  مقاوم بوده و در برخی از معادن مس و نیکل یافت میشود. از پلاتین در جواهرات , تجهیزات  آزمایشگاهی ، اتصالات الکتریکی ، دندانپزشکی و دستگاه ضد آلودگی در اتومبیل  استفاده میشود. 
    تاریخچه 
    پلاتین از واژه  اسپانیولی Platina که به معنی نقره کوچک میباشد، گرفته  شده است. سالهای زیادی است که پلاتین طبیعی و پلاتین غنی شده  آلیاژی شناخته شده است. این فلز توسط سرخپوستهای کلمبیایی استفاده میشده است و  اولین مرجع اروپایی به پلاتین در سال 1557 در نوشتههای انسانشناس ایتالیایی " Julius Caesar  Scaliger" دیده میشود که از آن ، بهعنوان یک فلز اسرار آمیز  که از معادن آمریکای مرکزی بین Darién ( پاناما ) و مکزیک استخراج شده و نیز گفته شده است: "تا کنون حتی با  هنرهای اسپانیایی ها هم غیر قابل ذوب است." 
    
  اسپانیائیها  این فلز را وقتی اولین بار وارد اسپانیا شدند Platina نامیدند. آنها به  آن ، به چشم یک ناخالصی در نقره ای که استخراج میکردند نگاه میکردند و اغلب از آن  صرف نظر میکردند.
  
  پلاتین توسط "Antonio De  Ulloa" ستاره شناس و "Don Jorge Juan y Santacilia" کشف شد. هر دوی  آنها توسط پادشاه فیلیپ پنجم برای پیوستن به یک ماموریت جغرافیائی در پرو که از 1735 تا  1745 طول کشید، دعوت شدند. در میان چیزهای دیگر در کلمبیا اولوا ، Platina del pinto را مشاهده کرد که  فلزی بیاستفاده بود که به همراه طلا در New Granada (کلمبیا) پیدا شده بود.
  
  privateerهای انگلیسی کشتی اولوا را در سفر بازگشت توقیف کردند. اگر چه در  انگلستان با او خوش رفتاری شد و حتی در انجمن سلطنتی عضو شد، تا سال 1748 از  انتشار یافتههایش در مورد فلز ناشناخته منع شد. قبل از آن در سال 1741 ، "Charles Wood" مسقلا این عنصر  را جدا کرده بود.
  
  پلاتین  در حال حاضر با ارزشتر و گرانتر از طلا میباشد و از این جهت جایزههای  پلاتینی بهتر از جایزههای طلایی میباشند. قیمت پلاتین بسته به  فراوانیش تغییر میکند، ولی معمولا 8 برابر طلا ارزش دارد. برای مدتهای طولانی تعریف استاندارد متر بر  اساس فاصله بین دو علامت بر روی شمش پلاتین-ایریدیوم بود که در سور ( Sevres )نگهداری میشد، تعیین شده  بود. از این فلز همچنین در تعریف "Standard Hydrogen Electrode" نیز استفاده میشود. 
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